

*[Handwritten signature]*

Վ. Բ. ՈՒՆՈՒՅԱՆ  
02.06.2020թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ  
(ՓՈՓՈՒՆՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԼՐԱՅՈՒՄ)

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱԳՐԱՐԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2020Թ. ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՆԿԻՆ ԿԱՏԱՐԱԿԵԼՈՒՄ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գնումները (հար. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
<b>Գրենական պիտույքներ, տպագրական ապրանքներ և նյութեր, գրքեր</b>						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	640,00	2990,0	1 913,60
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	745,00	20,5	15,27
30197638	թուղթ՝ օֆսեթ, A1 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	1 200,00	4,0	4,80
30197647	թուղթ՝ օֆսեթային, 60գ	ԳՀ	կգ	900,00	20,0	18,00
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ԳՀ	կգ	1 400,00	1,0	1,40
22991150	լուսագայուն թուղթ	ԳՀ	կգ	11 000,00	7,92	87,12
30197639	թուղթ հայելային	ԳՀ	կգ	20 000,00	21,0	420,00
30199400	սոսնձապատված կամ կաշուն թուղթ	ԳՀ	հատ	70,00	80,0	5,60
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԳՀ	հատ	800,00	110,0	88,00
30192130	մատիտներ	ԳՀ	հատ	50,00	521,0	26,05
30192100	ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	100,00	282,0	28,20
30192133	սրիչներ	ԳՀ	հատ	100,00	187,0	18,70
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100,00	1135,0	113,50
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100,00	418,0	41,80
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100,00	401,0	40,10
30192128	գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	350,00	161,0	56,35
30192128	գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	350,00	177,0	61,95
30192128	գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	350,00	5,0	1,75
39263410	ամրակ, փոքր	ԳՀ	տուփ	200,00	308,0	61,60
39263420	ամրակ, մեծ	ԳՀ	տուփ	350,00	11,0	3,85
30192125	մարկերներ	ԳՀ	հատ	160,00	227,0	36,32
30192125	մարկերներ	ԳՀ	հատ	300,00	127,0	38,10
30192125	մարկերներ	ԳՀ	հատ	700,00	8,0	5,60
30192160	շտրիխներ	ԳՀ	հատ	200,00	266,0	53,20
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	200,00	134,0	26,80
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հատ	900,00	34,0	30,60
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	150,00	77,0	11,55
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	250,00	6,0	1,50
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	300,00	240,0	72,00
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԳՀ	կգ	2 500,00	17,0	42,50
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	15,00	8900,0	133,50
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	2 700,00	3,0	8,10
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	450,00	84,0	37,80
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	600,00	4,0	2,40
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	100,00	97,0	9,70
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	150,00	328,0	49,20
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԳՀ	տուփ	700,00	77,0	53,90
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	900,00	6,0	5,40
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	2 600,00	64,0	166,40
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԳՀ	հատ	7 000,00	8,0	56,00
30197340	ապակարիչ	ԳՀ	հատ	160,00	36,0	5,76
30197332	դակիչ միջին	ԳՀ	հատ	9 000,00	9,0	81,00
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԳՀ	հատ	100,00	1107,0	110,70
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	1 000,00	125,0	125,00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	1 000,00	97,0	97,00
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	80,00	3509,0	280,72
22851100	արագակարներ	ԳՀ	հատ	130,00	213,0	27,69
30197120	կոճամներ	ԳՀ	տուփ	350,00	46,0	16,10
30197120	կոճամներ	ԳՀ	տուփ	90,00	56,0	5,04
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	200,00	48,0	9,60
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	1 000,00	35,0	35,00
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ԳՀ	հատ	200,00	69,0	13,80
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ԳՀ	հատ	350,00	37,0	12,95
30192231	սկոչ	ԳՀ	հատ	100,00	88,0	8,80
30192231	սկոչ	ԳՀ	հատ	200,00	52,0	10,40
30192231	սկոչ	ԳՀ	հատ	600,00	85,0	51,00
30192232	սկոչ թղթյա	ԳՀ	հատ	500,00	5,0	2,50
30192232	սկոչ թղթյա	ԳՀ	հատ	600,00	10,0	6,00
39263510	սեղմակ, փոքր	ԳՀ	հատ	15,00	696,0	10,44
39263520	սեղմակ, միջին	ԳՀ	հատ	20,00	912,0	18,24
39263530	սեղմակ, մեծ	ԳՀ	հատ	40,00	684,0	27,36
30192780	էջաբաժանիչ	ԳՀ	հատ	600,00	18,0	10,80
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԳՀ	հատ	120,00	121,0	14,52
39292520	քանոն՝ եռանկյունի	ԳՀ	հատ	300,00	12,0	3,60

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	3 000,00	20,0	60,00
22851200	թղթապանակներ	ԳՀ	հատ	250,00	5,0	1,25
22851200	թղթապանակներ	ԳՀ	հատ	1 000,00	110,0	110,00
22851200	թղթապանակներ	ԳՀ	հատ	1 200,00	93,0	111,60
39263100	գրասենյակային լրակազմ	ԳՀ	հատ	2 700,00	6,0	16,20
30192800	ինքնակաշուն պիտակներ	ԳՀ	հատ	1 000,00	15,0	15,00
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ԳՀ	հատ	350,00	59,0	20,65
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ԳՀ	հատ	350,00	10,0	3,50
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԳՀ	տուփ	150,00	44,0	6,60
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԳՀ	տուփ	150,00	14,0	2,10
30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ԳՀ	հատ	3 000,00	29,0	87,00
22811150	նոթատետրեր	ԳՀ	հատ	1 000,00	3,0	3,00
22811150	նոթատետրեր	ԳՀ	հատ	400,00	54,0	21,60
22811150	նոթատետրեր	ԳՀ	հատ	2 000,00	7,0	14,00
30195920	մագնիսական գրատախտակներ	ԳՀ	հատ	10 000,00	2,0	20,00
39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	ԳՀ	հատ	900,00	21,0	18,90
31631100	մագնիսներ	ԳՀ	հատ	650,00	3,0	1,95
30197621	ֆլիպչարտի թուղթ	ԳՀ	կգ	2 700,00	1,0	2,70
30192127	գրչատուփեր	ԳՀ	հատ	600,00	14,0	8,40
30192127	գրչատուփեր	ԳՀ	հատ	1 000,00	1,0	1,00
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	12,00	200,0	2,40
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	30,00	1730,0	51,90
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	50,00	340,0	17,00
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	40,00	100,0	4,00
44921600	կավիճ	ԳՀ	կգ	1 500,00	69,0	103,50
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	հատ	150,00	15,0	2,25
30192111	թանաքի բարձիկներ	ԳՀ	հատ	400,00	5,0	2,00
30192152	կնիք, ավտոմատ, կլոր	ԳՀ	հատ	9 000,00	2,0	18,00
30192154	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ԳՀ	հատ	3 000,00	2,0	6,00
37821190	գծագրապատճեն (կալկա)	ԳՀ	մետր	250,00	178,0	44,50
30195700	գրատախտակների մաքրման հավաքածուներ կամ պարագաներ	ԳՀ	հատ	1 000,00	1,0	1,00
30192320	տպիչների ժապավեններ	ԳՀ	հատ	5 200,00	4,0	20,80
22451210	դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	2 700,00	1520,0	4 104,00
22451240	բլանկներ	ՄԱ	հատ	500,00	50,0	25,00
						9 760,03
	<b>Համակարգչային տեխնիկա, պահեստամասեր</b>					
32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	115,00	1530,0	175,95
32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	180,00	610,0	109,80
30237111	սնուցման մարտկոց	ԳՀ	հատ	11 000,00	30,0	330,00
30237111	սնուցման մարտկոց	ԳՀ	հատ	30 000,00	3,0	90,00
44192611	մեխ մալուխը պատին ամրացնելու համար	ԳՀ	հատ	2,60	5000,0	13,00
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	200,00	20,0	4,00
44423600	կաշուն ժապավեններ	ԳՀ	հատ	1 000,00	10,0	10,00
30237260	էկրանները պատերին ամրացնելու կախիչներ	ԳՀ	հատ	25 000,00	2,0	50,00
31221230	միացման մալուխներ	ԳՀ	հատ	12 000,00	3,0	36,00
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	ԳՀ	հատ	20,00	1500,0	30,00
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	ԳՀ	հատ	15,00	300,0	4,50
30237137	տեսաքարտեր	ԳՀ	հատ	25 000,00	5,0	125,00
30237133	անձնական համակարգիչների հիշողության քարտերի միջազգային ստանդարտի (pcmcia) ադապտերներ և միջերեսներ	ԳՀ	հատ	1 200,00	10,0	12,00
30121310	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ		15 000,00	1,0	15,00
48821200	համակարգչային սերվերներ	ԳՀ	հատ	1 800 000,00	1,0	1 800,00
30211190	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	420 000,00	14,0	5 880,00
30211200	ոլորակի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	420 000,00	2,0	840,00
38651200	պրոյեկտորներ	ԳՀ	հատ	400 000,00	1,0	400,00
30211200	ոլորակի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	320 000,00	1,0	320,00
32331500	ծայնագրող սարքեր	ԳՀ	հատ	15 000,00	1,0	15,00
30232130	գունավոր տպիչներ	ԳՀ	հատ	210 000,00	1,0	210,00
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԳՀ	հատ	8 000,00	2,0	16,00
30211190	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	240 000,00	10,0	2 400,00
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԳՀ	հատ	190 000,00	3,0	570,00
30232110	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	104 000,00	3,0	312,00
30216130	շտրիխ կոդեր կարդացող սարքեր	ԳՀ	հատ	12 000,00	2,0	24,00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	40 000,00	2,0	80,00
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	40 000,00	13,0	520,00
38651200	պրոյեկտորներ	ԳՀ	հատ	370 000,00	1,0	370,00
30232160	ջերմային տպիչներ	ԳՀ	հատ	300 000,00	1,0	300,00
30211200	ոլորակի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	510 000,00	1,0	510,00
30211200	ոլորակի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	370 000,00	1,0	370,00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Անվանումը					
						15 942,25
	<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>					
39713200	հագուստ լվացող և չորացնող սարքեր	ԳՀ	հատ	10 000,00	6,0	60,00
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԳՀ	լիտր	1 000,00	324,0	324,00
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	220,00	140,0	30,80
39831240	մաքրող նյութեր	ԳՀ	կգ	650,00	343,0	222,95
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԳՀ	կգ	1 000,00	10,0	10,00
39831100	լվացող նյութեր	ԳՀ	լիտր	750,00	22,0	16,50
39831100	լվացող նյութեր	ԳՀ	լիտր	500,00	100,0	50,00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԳՀ	հատ	500,00	5,0	2,50
39831241	օճառ, ձեռքի	ԳՀ	կգ	2 100,00	3,0	6,30
39831245	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1 200,00	122,0	146,40
39831245	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	550,00	620,0	341,00
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԳՀ	կգ	850,00	9,9	8,42
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	լիտր	1 000,00	141,0	141,00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	800,00	22,0	17,60
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ԳՀ	հատ	1 200,00	34,0	40,80
39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԳՀ	հատ	1 800,00	42,0	75,60
39221420	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	1 600,00	43,0	68,80
39221490	սպունգներ	ԳՀ	հատ	3 000,00	5,0	15,00
39221490	սպունգներ	ԳՀ	հատ	300,00	67,0	20,10
39812100	հատակի մածիկ	ԳՀ	կգ	1 800,00	2,5	4,50
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ԳՀ	լիտր	1 000,00	264,0	264,00
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ԳՀ	լիտր	2 600,00	212,0	551,20
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	4 000,00	9,0	36,00
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	3 000,00	5,0	15,00
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	1 800,00	32,0	57,60
39531500	գորգի կտորներ	ԳՀ	մ2	11 500,00	2,16	24,84
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	600,00	26,0	15,60
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	800,00	158,0	126,40
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	500,00	10,0	5,00
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ԳՀ	հատ	700,00	310,0	217,00
39221500	կաթասաշիփիչ	ԳՀ	հատ	100,00	300,0	30,00
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԳՀ	հատ	500,00	59,0	29,50
33761100	զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	160,00	70,0	11,20
33761100	զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	200,00	340,0	68,00
33761100	զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	800,00	1260,0	1 008,00
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԳՀ	հատ	150,00	40,0	6,00
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԳՀ	հատ	300,00	150,0	45,00
33141118	անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	410,00	166,0	68,06
33141118	անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	10,00	240,0	2,40
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	350,00	30,0	10,50
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԳՀ	հատ	15,00	1500,0	22,50
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԳՀ	հատ	900,00	4,0	3,60
39839300	թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ԳՀ	հատ	6 000,00	8,0	48,00
44511120	գոգաթիակներ	ԳՀ	հատ	2 000,00	20,0	40,00
18931170	կտորից պայուսակներ	ԳՀ	հատ	100,00	200,0	20,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	600,00	10,0	6,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	800,00	20,0	16,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	400,00	20,0	8,00
44611300	աղբի կոնտեյներներ	ԳՀ	հատ	90,00	500,0	45,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	50,00	15000,0	750,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	90,00	1200,0	108,00
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ԳՀ	հատ	20,00	100,0	2,00
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ԳՀ	հատ	30 000,00	7,0	210,00
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ԳՀ	հատ	175 000,00	1,0	175,00
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ԳՀ	հատ	150,00	1,0	0,15
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ԳՀ	հատ	10 000,00	10,0	100,00
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ԳՀ	հատ	12 000,00	1,0	12,00
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1 000,00	65,0	65,00
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ԳՀ	հատ	7 000,00	1,0	7,00
39221410	ավելներ	ԳՀ	հատ	1 900,00	51,0	96,90
39221410	ավելներ	ԳՀ	հատ	900,00	205,0	184,50
39221410	ավելներ	ԳՀ	հատ	500,00	306,0	153,00
42911140	ջրի զտման սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	47 000,00	1,0	47,00
39221270	թաս պլաստմասայե	ԳՀ	հատ	2 000,00	4,0	8,00
39224331	դոյլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	800,00	44,0	35,20
39224331	դոյլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	500,00	6,0	3,00
39224332	դոյլ, ցինկապատ	ԳՀ	հատ	2 000,00	26,0	52,00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
42921300	հոտազերծման սարքեր	ԳՀ	հատ	2 500,00	50,0	125,00
42961310	զուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ԳՀ	հատ	5 000,00	32,0	160,00
39831277	օճառի ավտոմատ դիսպենսերներ	ԳՀ	հատ	2 100,00	23,0	48,30
39514400	թղթե սրբիչների ավտոմատ դիսպենսեր	ԳՀ	հատ	5 000,00	2,0	10,00
19441200	սինթետիկ թել	ԳՀ	կգ	1 300,00	444,0	577,20
39224560	այլումինաթիթեղ (ֆոլգա)	ԳՀ	հատ	1 000,00	20,0	20,00
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	230,00	350,0	80,50
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	3 350,00	50,0	167,50
						<b>7 599,92</b>
	<b>Շինարարական ապրանքներ, սանիտարական տեխնիկա, զանազան գործիքներ, սարքեր</b>					
42411700	հիդրավլիկ ամբարձիկներ	ԳՀ	հատ	170 000,00	1,0	170,00
44511343	գայլիկոն	ԳՀ	հատ	200,00	6,0	1,20
44511343	գայլիկոն	ԳՀ	հատ	300,00	6,0	1,80
44511343	գայլիկոն	ԳՀ	հատ	600,00	6,0	3,60
31711160	էլեկտրողներ	ԳՀ	կգ	1 200,00	10,0	12,00
31711160	էլեկտրողներ	ԳՀ	կգ	1 200,00	40,0	48,00
31711160	էլեկտրողներ	ԳՀ	կգ	1 200,00	20,0	24,00
31711160	էլեկտրողներ	ԳՀ	կգ	1 200,00	20,0	24,00
44423220	աստիճաններ	ԳՀ	հատ	21 000,00	1,0	21,00
44423220	աստիճաններ	ԳՀ	հատ	25 000,00	1,0	25,00
44423220	աստիճաններ	ԳՀ	հատ	60 000,00	1,0	60,00
44423220	աստիճաններ	ԳՀ	հատ	105 000,00	3,0	315,00
44423220	աստիճաններ	ԳՀ	հատ	105 000,00	3,0	315,00
30192233	սիլիկոն	ԳՀ	կգ	3 800,00	3,0	11,40
44411740	զուգարանակոնք	ԳՀ	հատ	32 000,00	1,0	32,00
44411300	լվացարաններ	ԳՀ	հատ	200 000,00	1,0	200,00
38421110	ջրաչափեր	ԳՀ	հատ	150 000,00	4,0	600,00
44411100	ծորակներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	6,0	9,00
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԳՀ	հատ	5 500,00	2,0	11,00
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ԳՀ	հատ	7 500,00	2,0	15,00
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ԳՀ	հատ	12 000,00	2,0	24,00
42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	3,0	4,50
42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
44163280	ջրի և գոլորշու խողովակներ	ԳՀ	հատ	1 200,00	26,0	31,20
44163150	ցածր ճնշման խողովակներ	ԳՀ	մետր	600,00	5,0	3,00
44163150	ցածր ճնշման խողովակներ	ԳՀ	մետր	700,00	5,0	3,50
42131330	խցանային փականներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	1,0	1,50
42131330	խցանային փականներ	ԳՀ	հատ	2 000,00	1,0	2,00
42131330	խցանային փականներ	ԳՀ	հատ	2 500,00	1,0	2,50
42131330	խցանային փականներ	ԳՀ	հատ	4 500,00	1,0	4,50
42131330	խցանային փականներ	ԳՀ	հատ	5 000,00	1,0	5,00
44521120	դռան փականներ	ԳՀ	հատ	6 500,00	46,0	299,00
44221171	դռների համար սահմանափակումներ	ԳՀ	հատ	16 000,00	10,0	160,00
44221171	դռների համար սահմանափակումներ	ԳՀ	հատ	16 500,00	5,0	82,50
42131480	փականների մասեր	ԳՀ	հատ	2 000,00	15,0	30,00
39351100	կոյուղիների մաքրման սարքեր	ԳՀ	հատ	4 000,00	5,0	20,00
44521230	գործիքների հավաքածուներ	ԳՀ	հատ	5,00	500,0	2,50
44521230	գործիքների հավաքածուներ	ԳՀ	հատ	5,00	500,0	2,50
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	300,00	84,0	25,20
39241130	ունիվերսալ դանակներ	ԳՀ	հատ	1 000,00	11,0	11,00
39241130	ունիվերսալ դանակներ	ԳՀ	հատ	50,00	100,0	5,00
18921700	պիտույքատուփ	ԳՀ	հատ	10 000,00	2,0	20,00
44111412	ներկ, շինարարական	ԳՀ	կգ	2 500,00	5,4	13,50
44111412	ներկ, շինարարական	ԳՀ	կգ	1 500,00	50,0	75,00
44111414	ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	1 000,00	60,0	60,00
44831500	լուծիչներ	ԳՀ	կգ	1 200,00	20,0	24,00
44111412	ներկ, շինարարական	ԳՀ	կգ	1 500,00	8,0	12,00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ԳՀ	հատ	500,00	3,0	1,50
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԳՀ	հատ	1 000,00	5,0	5,00
44511260	հղկաթուղթ	ԳՀ	մ2	1 900,00	23,0	43,70
44531120	պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ԳՀ	հատ	30,00	100,0	3,00
44531110	փայտի պտուտակներ	ԳՀ	կգ	2 500,00	3,0	7,50
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	1,0	0,80
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	2,0	1,60
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	1,0	0,80
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	2,0	1,60
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	2,0	1,60
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	1,0	0,80
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	1,0	0,80
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	1,0	0,80
44192620	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	800,00	1,0	0,80
44521170	կողպեքներ	ԳՀ	հատ	2 500,00	22,0	55,00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ԳՀ	հատ	2 500,00	9,0	22,50
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ԳՀ	հատ	2 800,00	1,0	2,80
44221120	կրկնակի ապակիով միավորներ	ԳՀ	մ2	16 000,00	20,0	320,00
33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	ԳՀ	հատ	500,00	5,0	2,50
3511180	հրդեհի մարման ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	100 000,00	5,0	500,00
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	ԳՀ	հատ	35 000,00	1,0	35,00
31681100	էլեկտրական պարագաներ	ԳՀ	հատ	45 000,00	1,0	45,00
44511110	Բահեր	ԳՀ	հատ	1 800,00	10,0	18,00
44511130	այգեգործական եղաններ	ԳՀ	հատ	2 500,00	6,0	15,00
44511130	այգեգործական եղաններ	ԳՀ	հատ	4 000,00	2,0	8,00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	2 500,00	15,0	37,50
44331300	մետաղալարեր	ԳՀ	կգ	600,00	5,0	3,00
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծած	ԳՀ	կգ	5 000,00	3,0	15,00
44511390	գործիքների բռնակներ	ԳՀ	հատ	1 000,00	6,0	6,00
44511110	Բահեր	ԳՀ	հատ	2 000,00	10,0	20,00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	3 900,00	3,0	11,70
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	ԳՀ	հատ	1 200,00	2,0	2,40
44511200	ձեռքի սղոցներ	ԳՀ	հատ	6 000,00	5,0	30,00
44511200	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	1 400,00	10,0	14,00
44511400	գործիքների մասեր	ԳՀ	հատ	4 500,00	2,0	9,00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	100 000,00	1,0	100,00
44511100	ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	2 500,00	3,0	7,50
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60,00	200,0	12,00
44531191	Երկաթե խողովակներ	ԳՀ	մետր	600,00	42,0	25,20
44531191	Երկաթե խողովակներ	ԳՀ	մետր	850,00	42,0	35,70
44118300	Թիթեղ մետաղական	ԳՀ	լր <sup>2</sup>	12 000,00	10,0	120,00
44112766	անկյունակ պողպատե	ԳՀ	կգ	700,00	36,0	25,20
44531193	Երկաթե անկյունակ	ԳՀ	կգ	577,00	39,0	22,50
44511370	գործիքների հավաքածուներ	ԳՀ	հատ	27 300,00	1,0	27,30
44511370	գործիքների հավաքածուներ	ԳՀ	հատ	5 700,00	2,0	11,40
44511370	գործիքների հավաքածուներ	ԳՀ	հատ	24 000,00	1,0	24,00
44163170	ռետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	400,00	25,0	10,00
14811300	հղկող սկավառակներ	ԳՀ	հատ	3 000,00	2,0	6,00
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԳՀ	մետր	650,00	20,0	13,00
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԳՀ	մետր	200,00	50,0	10,00
44163130	կոյուղու խողովակներ	ԳՀ	մետր	900,00	16,0	14,40
44163130	կոյուղու խողովակներ	ԳՀ	մետր	330,00	10,0	3,30
39541110	պարաններ	ԳՀ	մետր	1 200,00	40,0	48,00
38551400	էլեկտրականության չափման սարքեր	ԳՀ	հատ	3 500,00	4,0	14,00
44511100	ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	2 000,00	5,0	10,00
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	400,00	100,0	40,00
44161230	խողովակների պարագաներ	ԳՀ	հատ	250,00	9,0	2,25
42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	5,0	7,50
39563800	օդափոխման խողովակաշարեր	ԳՀ	մետր	3 000,00	2,0	6,00
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	ԳՀ	մետր	1 250,00	1,2	1,50
31684400	վարդակ	ԳՀ	հատ	750,00	8,0	6,00
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	ԳՀ	մետր	500,00	8,0	4,00
42131340	թիթեռնիկ փականներ	ԳՀ	հատ	625,00	4,0	2,50
44161230	խողովակների պարագաներ	ԳՀ	հատ	500,00	4,0	2,00
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	ԳՀ	մետր	1 000,00	4,0	4,00
44161230	խողովակների պարագաներ	ԳՀ	հատ	400,00	4,0	1,60
14211000	ավազ, շինարարական	ԳՀ	մ3	7 000,00	10,0	70,00
42131140	ճնշման վերացման, հսկողության, շրջանառու կամ անվտանգության փականներ	ԳՀ	հատ	55 000,00	1,0	55,00
42131200	միակողմանի գործողության փականներ	ԳՀ	հատ	4 300,00	4,0	17,20
42141140	ատամնավոր փոխանցիչներ և ատամնավոր փոխանցիչների տարրեր	ԳՀ	հատ	600 000,00	1,0	600,00
31221241	ոլյուպե-պտուտակ	ԳՀ	հատ	20,00	100,0	2,00
31221241	ոլյուպե-պտուտակ	ԳՀ	հատ	20,00	100,0	2,00
44511240	աքցաններ	ԳՀ	հատ	7 000,00	1,0	7,00
44511343	գայլիկոն	ԳՀ	հատ	2 000,00	5,0	10,00
44511330	պտուտակահաններ	ԳՀ	հատ	12 000,00	1,0	12,00
42941110	վառարաններ և դրանց պարագաներ	ԳՀ	հատ	1 492 000,00	1,0	1 492,00
						<b>6 613,85</b>
	<b>Էլ. Ապրանքներ, սարքեր</b>					
39714210	օդորակիչ, 9000 BTU	ԳՀ	հատ	230 000,00	1,0	230,00
39714230	օդորակիչ, 18000 BTU	ԳՀ	հատ	300 000,00	1,0	300,00
39714250	օդորակիչ, 30000 BTU	ԳՀ	հատ	380 000,00	1,0	380,00
39714200	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	180 000,00	2,0	360,00
31521100	սեղանի լամպեր	ԳՀ	հատ	6 000,00	1,0	6,00
31531730	լուսամուկներ	ԳՀ	հատ	10 000,00	1,0	10,00
42511129	տարածքի կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաներ	ԳՀ	հատ	450 000,00	1,0	450,00
42961290	ըմպելիքների դիսպենսերներ	ԳՀ	հատ	75 000,00	1,0	75,00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
42121190	ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	500 000,00	1,0	500,00
42941110	վառարաններ և դրանց պարագաներ	ԳՀ	հատ	43 000,00	2,0	86,00
42711170	վազքի մեքենաներ	ԳՀ	հատ	180 000,00	1,0	180,00
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորի	ԳՀ	հատ	15 000,00	1,0	15,00
39713432	փոշեկուլ	ԳՀ	հատ	70 000,00	1,0	70,00
39221290	թեյնիկ	ԳՀ	հատ	25 000,00	1,0	25,00
39221290	թեյնիկ	ԳՀ	հատ	10 000,00	2,0	20,00
30199790	պատի ժամացույցներ	ԳՀ	հատ	3 500,00	2,0	7,00
31512360	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	9 000,00	10,0	90,00
31512360	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	12 000,00	15,0	180,00
31211120	ապահովիչների արկղեր	ԳՀ	հատ	6 500,00	3,0	19,50
31211120	ապահովիչների արկղեր	ԳՀ	հատ	3 500,00	3,0	10,50
31211120	ապահովիչների արկղեր	ԳՀ	հատ	1 800,00	2,0	3,60
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ԳՀ	հատ	7 000,00	10,0	70,00
31681600	էլեկտրական ապահովիչ,	ԳՀ	հատ	6 800,00	5,0	34,00
31681600	էլեկտրական ապահովիչ,	ԳՀ	հատ	6 500,00	5,0	32,50
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	7,0	10,50
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	7,0	10,50
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	20,0	30,00
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	1 600,00	10,0	16,00
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ԳՀ	հատ	250,00	30,0	7,50
31521570	լապտերներ	ԳՀ	հատ	6 500,00	3,0	19,50
31521570	լապտերներ	ԳՀ	հատ	2 000,00	7,0	14,00
31331270	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1	ԳՀ	մետր	150,00	600,0	90,00
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2	ԳՀ	մետր	230,00	740,0	170,20
31331290	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x4	ԳՀ	մետր	350,00	100,0	35,00
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	370,00	250,0	92,50
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	585,00	100,0	58,50
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	950,00	150,0	142,50
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	1 200,00	100,0	120,00
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	1 800,00	50,0	90,00
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	500,00	300,0	150,00
31683400	եռաբաշխիչ	ԳՀ	հատ	800,00	15,0	12,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	1 800,00	5,0	9,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	1 800,00	10,0	18,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	2 500,00	8,0	20,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	3 000,00	14,0	42,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	5 000,00	11,0	55,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	5 000,00	3,0	15,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	3 500,00	1,0	3,50
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	700,00	6,0	4,20
31684400	վարդակ	ԳՀ	հատ	800,00	11,0	8,80
31684400	վարդակ	ԳՀ	հատ	800,00	4,0	3,20
31684400	վարդակ	ԳՀ	հատ	800,00	4,0	3,20
39714100	օդափոխիչներ	ԳՀ	հատ	30 000,00	1,0	30,00
						<b>4 438,70</b>
	<b>Սպասք, սրբիչներ, անկողնային պարագաներ, հանդերձանք</b>					
18311190	խալաթ	ԳՀ	հատ	5 000,00	10,0	50,00
18311190	խալաթ	ԳՀ	հատ	5 000,00	60,0	300,00
18111300	ամառային, բամբակյա բանվորական կոստյում	ԳՀ	լրակազմ	9 000,00	2,0	18,00
18221400	անջրանցիկ վերարկու	ԳՀ	հատ	15 000,00	3,0	45,00
18811130	կաուչուկից ճտքավոր կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	3 000,00	2,0	6,00
18811210	ճտքավոր կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	8 000,00	1,0	8,00
18811130	կաուչուկից ճտքավոր կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	7 000,00	6,0	42,00
39514500	երեսի սրբիչներ	ԳՀ	հատ	1 200,00	6,0	7,20
33761700	սրբիչ՝ խավավոր	ԳՀ	հատ	2 500,00	6,0	15,00
39516122	բարձ, սինթետիկ	ԳՀ	հատ	2 500,00	6,0	15,00
39511120	անկողնային սպիտակեղեն	ԳՀ	հատ	6 500,00	6,0	39,00
39511100	վերմակներ	ԳՀ	հատ	12 000,00	6,0	72,00
39141200	ներքնակներ	ԳՀ	հատ	12 000,00	6,0	72,00
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ԳՀ	հատ	3 000,00	2,0	6,00
18311190	խալաթ	ԳՀ	հատ	5 000,00	10,0	50,00
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ԳՀ	հատ	450,00	6,0	2,70
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	12,0	18,00
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԳՀ	հատ	2 000,00	24,0	48,00
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԳՀ	հատ	900,00	6,0	5,40
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	24,0	36,00
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ԳՀ	հատ	600,00	6,0	3,60
39221130	բաժակներ	ԳՀ	հատ	1 200,00	24,0	28,80
39221130	բաժակներ	ԳՀ	հատ	500,00	6,0	3,00
39221380	գդակներ	ԳՀ	հատ	1 000,00	24,0	24,00
39221390	պատառաքաղներ	ԳՀ	հատ	1 000,00	24,0	24,00
39241120	խոհանոցային դանակներ	ԳՀ	հատ	1 000,00	24,0	24,00
39221120	սպասք	ԳՀ	հատ	900,00	4,0	3,60



Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
33631440	Բորաթթու, կապարի ացետատ, նատրիումի տետրաբորատ, տալկ, սալիցիլաթթու, ցինկի օքսիդ, անանուխի յուղ, հեքսամեթիլեն տետրամին, ֆորմալդեհիդի լուծույթ D08AX	ԳՀ	հատ	300,00	20,0	6,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	500,00	20,0	10,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	7 000,00	3,0	21,00
33141213	բժշկական վազելին	ԳՀ	կգ	1 000,00	5,0	5,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	6 000,00	1,0	6,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	5 000,00	3,0	15,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	300,00	1,0	0,30
33631150	ցինկի օքսիդ D02AB	ԳՀ	հատ	500,00	10,0	5,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	2 500,00	10,0	25,00
33691121	ալբենդազոլը 02ca03	ԳՀ	հատ	6 000,00	2,0	12,00
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	5 000,00	2,0	10,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	25,00	100,0	2,50
03341100	տավարի ականջների պիտակներ	ՄԱ	հատ	250,00	100,0	25,00
44511250	սեղմիչ աքցաններ	ԳՀ	հատ	12 000,00	1,0	12,00
44511250	սեղմիչ աքցաններ	ԳՀ	հատ	27 000,00	1,0	27,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	140,00	20000,0	2 800,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	260,00	1500,0	390,00
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	11 000,00	10,0	110,00
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	13 000,00	10,0	130,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	13 000,00	10,0	130,00
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	24 000,00	5,0	120,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	13 000,00	10,0	130,00
33691147	թունանյութեր	ԳՀ	լիտր	20 000,00	5,0	100,00
33691117	արտեմեթեր + լուսեֆանտրին p01bf01	ԳՀ	հատ	5 500,00	40,0	220,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	5 000,00	20,0	100,00
33691147	թունանյութեր	ԳՀ	լիտր	3 000,00	3,0	9,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	45,00	40,0	1,80
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	120,00	40,0	4,80
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	70,00	200,0	14,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	200,00	50,0	10,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	30,00	300,0	9,00
24421100	հանքային ֆոսֆատային պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	200,00	50,0	10,00
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	15 500,00	10,0	155,00
24451120	մոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ԳՀ	լիտր	7 000,00	40,0	280,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	240,00	1500,0	360,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	240,00	1500,0	360,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	1 700,00	12,0	20,40
24451110	միջատասպան նյութեր	ԳՀ	կգ	1 600,00	20,0	32,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	17 000,00	3,0	51,00
33691147	թունանյութեր	ԳՀ	լիտր	9 800,00	4,0	39,20
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	17 000,00	4,0	68,00
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	10 000,00	7,0	70,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	5 500,00	10,0	55,00
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	6 000,00	6,0	36,00
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	10 000,00	4,0	40,00
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	18 000,00	2,0	36,00
24451120	մոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ԳՀ	լիտր	2 500,00	150,0	375,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	1 500,00	120,0	180,00
24451120	մոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ԳՀ	լիտր	1 500,00	120,0	180,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	1 680,00	160,0	268,80
24451190	կրծողների դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	11 000,00	10,0	110,00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ԳՀ	կգ	150,00	50,0	7,50
33631260	յուղ D08AG03	ԳՀ	հատ	300,00	14,0	4,20
33611430	կալիումի յոդիդ r05ca02, s01xa04, v03ab21	ԳՀ	կգ	500,00	0,2	0,10
33691855	արծաթի նիտրատ	ԳՀ	կգ	9 400,00	0,02	0,19
24211180	կապարի օքսիդ	ԳՀ	կգ	500,00	0,2	0,10
24321540	ալդեհիդային ֆունկցիոնալ խմորի միացություններ	ԳՀ	կգ	1 000,00	0,2	0,20
24321220	բենզոլ	ԳՀ	լիտր	2 000,00	1,0	2,00
33141157	նշտարներ և սայրեր	ԳՀ	հատ	5 000,00	3,0	15,00
33141157	նշտարներ և սայրեր	ԳՀ	հատ	1 000,00	5,0	5,00
33141141	երակային համակարգի, արյան փորձանմուշների վերցման սարքեր	ԳՀ	հատ	100,00	20,0	2,00
44163170	ռետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	800,00	4,0	3,20
44163170	ռետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	900,00	4,0	3,60
44611450	խցաններ	ԳՀ	հատ	100,00	5,0	0,50
44611450	խցաններ	ԳՀ	հատ	100,00	5,0	0,50
44611450	խցաններ	ԳՀ	հատ	120,00	5,0	0,60
44611450	խցաններ	ԳՀ	հատ	300,00	5,0	1,50
44611450	խցաններ	ԳՀ	հատ	500,00	5,0	2,50
44611450	խցաններ	ԳՀ	հատ	500,00	5,0	2,50
44611450	խցաններ	ԳՀ	հատ	500,00	5,0	2,50



Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Անվանումը						
33131220	ատամնաբուժական ունելիներ		ԳՀ	հատ	800,00	2,0	1,60
33131220	ատամնաբուժական ունելիներ		ԳՀ	հատ	1 000,00	2,0	2,00
33141211	բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ		ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
33141211	բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ		ԳՀ	հատ	4 500,00	1,0	4,50
33911100	դիահերձման մկրատներ		ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
39221380	գդալներ		ԳՀ	հատ	1 500,00	2,0	3,00
33191310	փորձանոթներ		ԳՀ	հատ	150,00	700,0	105,00
39221270	թաս սլաստմասայե		ԳՀ	հատ	1 200,00	2,0	2,40
38431491	ապակե պետրիի թաս		ԳՀ	հատ	500,00	5,0	2,50
33141300	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ		ԳՀ	հատ	60,00	50,0	3,00
33141156	բժշկական ձեռնոցներ		ԳՀ	հատ	30,00	1400,0	42,00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ		ԳՀ	զույգ	300,00	30,0	9,00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ		ԳՀ	զույգ	300,00	30,0	9,00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ		ԳՀ	զույգ	350,00	340,0	119,00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ		ԳՀ	զույգ	480,00	294,0	141,12
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ		ԳՀ	զույգ	1 500,00	2,0	3,00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ		ԳՀ	զույգ	2 000,00	1,0	2,00
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)		ԳՀ	հատ	2 000,00	13,0	26,00
42991270	դոզավորող սարքեր		ԳՀ	հատ	5 000,00	3,0	15,00
42991260	դոզավորող սարքեր		ԳՀ	հատ	27 000,00	1,0	27,00
42991260	դոզավորող սարքեր		ԳՀ	հատ	25 000,00	1,0	25,00
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 10-200		ԳՀ	հատ	40,00	10,0	0,40
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 10-200		ԳՀ	հատ	6,00	10,0	0,06
15991700	ֆիլտրի թուղթ		ԳՀ	կգ	1 200,00	22,5	27,00
42311100	այրիչներ		ԳՀ	հատ	4 000,00	2,0	8,00
38411200	ջերմաչափեր		ԳՀ	հատ	1 200,00	2,0	2,40
38411200	ջերմաչափեր		ԳՀ	հատ	1 200,00	2,0	2,40
38411200	ջերմաչափեր		ԳՀ	հատ	800,00	11,0	8,80
38411200	ջերմաչափեր		ԳՀ	հատ	2 000,00	1,0	2,00
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)		ԳՀ	հատ	15 000,00	3,0	45,00
33141110	վիրակապեր		ԳՀ	հատ	300,00	53,0	15,90
33141110	վիրակապեր		ԳՀ	հատ	120,00	50,0	6,00
33141110	վիրակապեր		ԳՀ	հատ	400,00	18,0	7,20
33141142	ներարկիչներ		ԳՀ	հատ	25,00	23,0	0,58
33141142	ներարկիչներ		ԳՀ	հատ	25,00	47,0	1,18
33141142	ներարկիչներ		ԳՀ	հատ	50,00	25,0	1,25
33141142	ներարկիչներ		ԳՀ	հատ	40,00	25,0	1,00
33141144	բժշկական ասեղներ		ԳՀ	հատ	18,00	250,0	4,50
43411100	տեսակավորող և մաղելու սարքեր		ԳՀ	հատ	4 000,00	2,0	8,00
33161220	շպատել փայտե		ԳՀ	հատ	8,00	200,0	1,60
33741400	ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ		ԳՀ	լիտր	7 000,00	2,0	14,00
33691400	քիմիական ազդանյութեր (ոնագենտներ) բազմակոմպոնենտ		ԳՀ	լրակազմ	20 000,00	1,0	20,00
33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր		ԳՀ	հատ	600,00	8,0	4,80
15871100	քացախ		ԳՀ	լիտր	1 000,00	1,0	1,00
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն		ԳՀ	լիտր	1 200,00	11,0	13,20
24321340	էթանոլ		ԳՀ	լիտր	1 500,00	5,0	7,50
24321400	էթիլ ալկոհոլ		ԳՀ	լիտր	1 800,00	88,0	158,40
33691176	այլ դեղորայք		ԳՀ	հատ	130,00	7,0	0,91
24321400	էթիլ ալկոհոլ		ԳՀ	լիտր	3 500,00	0,5	1,75
24321830	իզոամիլ սպիրտ		ԳՀ	լիտր	3 500,00	0,5	1,75
33691871	էթիլ էթեր /էֆիր		ԳՀ	լիտր	5 000,00	5,0	25,00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր		ԳՀ	գրամ	2,50	2000,0	5,00
33691166	պատրաստի միկրոբիոլոգիական միջավայր		ԳՀ	հատ	44 000,00	4,0	176,00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր		ԳՀ	գրամ	30,00	3000,0	90,00
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	9 000,00	1,0	9,00
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	22 500,00	2,0	45,00
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	22 500,00	1,0	22,50
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	22 500,00	1,0	22,50
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	27 500,00	1,0	27,50
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	40 000,00	1,0	40,00
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	35 000,00	1,0	35,00
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	2 000,00	1,0	2,00
33691163	ազար, էնդոազար		ԳՀ	հատ	22 500,00	1,0	22,50
32351310	սննդի փաթեթավորման թաղանթներ		ԳՀ	հատ	20 000,00	1,0	20,00
03321800	ճագարներ		ՄԱ	հատ	500,00	25,0	12,50
03321800	ճագարներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	3,0	15,00
03321800	ճագարներ		ՄԱ	հատ	800,00	150,0	120,00
38421160	չափման և հսկողության սարքեր		ԳՀ	հատ	650 000,00	1,0	650,00
18931230	դեղատուփ		ԳՀ	հատ	4 000,00	1,0	4,00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
18931230	դեղատուփ	ԳՀ	հատ	6 000,00	1,0	6,00
33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ	ԳՀ	հատ	250,00	13,0	3,25
33661122	պարացետամոլ n02be01	ԳՀ	հատ	10,00	120,0	1,20
33611200	լուպերամիդ a07da03	ԳՀ	հատ	120,00	20,0	2,40
33631290	իբուպրոֆեն c01eb16, g02cc01, m01ae01, m02aa13	ԳՀ	հատ	30,00	90,0	2,70
33661153	դեքսամեթազոն a01ac02, c05aa09, d07ab19, d07xb05, d10aa03, h02ab02, r01ad03, s01ba01, s01cb01, s02ba06, s03ba01	ԳՀ	հատ	120,00	15,0	1,80
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	7 000,00	2,0	14,00
33671130	դիֆենհիդրամին d04aa32, d04aa32	ԳՀ	հատ	25,00	50,0	1,25
33611170	դրոտավերին a03ad02	ԳՀ	հատ	25,00	100,0	2,50
33691236	քլորոպիրամին /քլորոպիրամինի հիդրոքլորիդ/ R06AC03, D04AA09	ԳՀ	հատ	80,00	40,0	3,20
33691236	քլորոպիրամին /քլորոպիրամինի հիդրոքլորիդ/ R06AC03, D04AA09	ԳՀ	հատ	400,00	5,0	2,00
33621270	մենթոլի լուծույթ մենթիլ իզոլվալերաթվում C01EX	ԳՀ	հատ	25,00	20,0	0,50
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	700,00	2,0	1,40
33661117	կատվախոտի հանուկ N05CM09	ԳՀ	հատ	150,00	7,0	1,05
33621340	կոֆեին նատրիումի բենզոատ N06BC01	ԳՀ	հատ	40,00	70,0	2,80
33141111	կաչուն սպեղանիներ	ԳՀ	հատ	5,00	630,0	3,15
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	ԳՀ	հատ	400,00	4,0	1,60
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	ԳՀ	հատ	670,00	2,0	1,34
33141129	դիմակ	ԳՀ	հատ	20,00	200,0	4,00
33141110	վիրակապեր	ԳՀ	հատ	3 500,00	2,0	7,00
33191230	բժշկական կահույք՝ բացառությամբ մահճակալների և սեղանների	ԳՀ	հատ	35 000,00	2,0	70,00
33141211	բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	ԳՀ	հատ	6 000,00	1,0	6,00
33191120	բժշկական կահույք	ԳՀ	հատ	20 000,00	1,0	20,00
33141211	բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	ԳՀ	հատ	6 000,00	2,0	12,00
33131150	բերանալայնիչներ (ոետրակտորներ)	ԳՀ	հատ	14 000,00	1,0	14,00
33191220	վիրաբուժական սեղաններ	ԳՀ	հատ	21 000,00	1,0	21,00
33161250	վիրաբուժական գործիքների սկուտեղներ	ԳՀ	հատ	1 400,00	2,0	2,80
33161250	վիրաբուժական գործիքների սկուտեղներ	ԳՀ	հատ	2 800,00	1,0	2,80
33141131	Արյուն վերցնելու ժապավեն ամրակներով	ԳՀ	հատ	700,00	1,0	0,70
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	1 500,00	10,0	15,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	2 500,00	25,0	62,50
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	3 600,00	25,0	90,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	350,00	100,0	35,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	2 400,00	20,0	48,00
33691720	E-սելեն / նատրիումի սելենիտ, տոկոֆերիլի ածխաթթված /	ԳՀ	հատ	1 800,00	20,0	36,00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	500,00	25,0	12,50
33621680	պրոպրանոլոլ c07aa05	ԳՀ	հատ	1 500,00	10,0	15,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	1 536,00	100,0	153,60
33691147	թունանյութեր	ԳՀ	լիտր	22 800,00	18,0	410,40
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	60 000,00	10,0	600,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	58 560,00	2,0	117,12
33691147	թունանյութեր	ԳՀ	լիտր	15 120,00	35,0	529,20
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	10 800,00	30,0	324,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	5 520,00	50,0	276,00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ԳՀ	կգ	8 160,00	60,0	489,60
33691147	թունանյութեր	ԳՀ	լիտր	43 680,00	8,0	349,44
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	15 360,00	13,0	199,68
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	12 000,00	10,0	120,00
24451110	միջատասպան նյութեր	ԳՀ	կգ	72 000,00	5,0	360,00
24451110	միջատասպան նյութեր	ԳՀ	կգ	77 280,00	5,0	386,40
24451111	միջատասպան նյութեր	ԳՀ	կգ	16 560,00	15,0	248,40
24451111	միջատասպան նյութեր	ԳՀ	կգ	6 000,00	4,0	24,00
24451111	միջատասպան նյութեր	ԳՀ	կգ	15 600,00	2,0	31,20
24451120	մոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ԳՀ	լիտր	7 680,00	100,0	768,00
15931914	գինեգործական հավելումներ	ԳՀ	կգ	18 500,00	4,0	74,00
15931914	գինեգործական հավելումներ	ԳՀ	կգ	25 000,00	2,0	50,00
15931914	գինեգործական հավելումներ	ԳՀ	կգ	30 000,00	2,0	60,00
15931914	գինեգործական հավելումներ	ԳՀ	կգ	32 000,00	2,0	64,00
15931915	գինեգործական ֆերմենտներ	ԳՀ	կգ	138 000,00	0,2	27,60
15931917	գինեգործական սոսնձանյութեր	ԳՀ	կգ	1 400,00	40,0	56,00
15931912	գինեգործական խմորասնկեր	ԳՀ	կգ	35 000,00	2,5	87,50
15931912	գինեգործական խմորասնկեր	ԳՀ	կգ	35 000,00	2,5	87,50
15931912	գինեգործական խմորասնկեր	ԳՀ	կգ	35 000,00	2,5	87,50
15931913	գինեգործական սննդանյութեր	ԳՀ	կգ	23 000,00	3,0	69,00
15931913	գինեգործական սննդանյութեր	ԳՀ	կգ	23 000,00	3,0	69,00
15931913	գինեգործական սննդանյութեր	ԳՀ	կգ	23 000,00	3,0	69,00
15931913	գինեգործական սննդանյութեր	ԳՀ	կգ	8 000,00	3,0	24,00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Անվանումը						
15931910	գինեգործական բակտերիաներ	ԳՀ	տուփ		60 000,00	4,0	240,00
15931914	գինեգործական հավելումներ	ԳՀ	կգ		1 400,00	50,0	70,00
15931916	գինեգործական կայունացնող նյութեր	ԳՀ	կգ		5 000,00	20,0	100,00
15931916	գինեգործական կայունացնող նյութեր	ԳՀ	կգ		13 000,00	1,0	13,00
15931914	գինեգործական հավելումներ	ԳՀ	կգ		3 500,00	25,0	87,50
24311290	ծծումբ	ԳՀ	կգ		1 000,00	3,0	3,00
15931916	գինեգործական կայունացնող նյութեր	ԳՀ	կգ		9 000,00	10,0	90,00
24111160	ազոտ	ԳՀ	մ3		2 500,00	24,0	60,00
15931911	գինեգործական բակտերիաների սննդանյութեր	ԳՀ	տուփ		26 000,00	4,0	104,00
39224471	գինու շշայցման պարագաներ	ԳՀ	հատ		76,00	6000,0	456,00
39224471	գինու շշայցման պարագաներ	ԳՀ	հատ		116,00	6000,0	696,00
39224440	շշեր	ԳՀ	հատ		30,00	400,0	12,00
39224440	շշեր	ԳՀ	հատ		10,00	400,0	4,00
44611580	արկղերի տակդիրներ	ԳՀ	հատ		10 000,00	20,0	200,00
39224440	շշեր	ԳՀ	հատ		140,00	6200,0	868,00
39224440	շշեր	ԳՀ	հատ		180,00	1000,0	180,00
39224440	շշեր	ԳՀ	հատ		180,00	6200,0	1 116,00
39141370	գինու մառանի պարագաներ	ԳՀ	հատ		1 200,00	200,0	240,00
16331310	գինեգործական սարքավորումներ	ԳՀ	հատ		900 000,00	1,0	900,00
33691400	քիմիական ազդանյութեր (ոեազնետներ) բազմակոմպոնենտ	ԳՀ	լրակազմ		90 000,00	3,0	270,00
24311190	անօրգանական թթուներ	ԳՀ	կգ		1 090 000,00	0,1	109,00
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 10-200 մկլ	ԳՀ	հատ		15,00	2000,0	30,00
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 10-200 մկլ	ԳՀ	հատ		8,40	2000,0	16,80
33111240	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 200-1000 մկլ	ԳՀ	հատ		14,40	2000,0	28,80
42921180	կշեռք լարորատոր	ԳՀ	հատ		78 000,00	2,0	156,00
38412100	կարծրաչափ	ԳՀ	հատ		1 558 000,00	1,0	1 558,00
38511220	միակնային (մոնոկուլյար) և/կամ երկակնային (բինոկուլյար) լուսային մանրադիտակներ	ԳՀ	հատ		15 000,00	4,0	60,00
39141370	գինու մառանի պարագաներ	ՄԱ	հատ		10,00	10860,0	108,56
39141370	գինու մառանի պարագաներ	ՄԱ	հատ		10,80	9800,0	105,84
32351310	սննդի փաթեթավորման թաղանթներ	ՄԱ	հատ		63,11	6000,0	378,65
32351310	սննդի փաթեթավորման թաղանթներ	ՄԱ	հատ		102,79	5000,0	513,96
39141370	գինու մառանի պարագաներ	ՄԱ	հատ		50 000,40	2,0	100,00
14411100	քարաղ	ՄԱ	կգ		50,00	5000,0	250,00
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ		1 200,00	36,0	43,20
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ		1 500,00	36,0	54,00
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ		1 200,00	2,0	2,40
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ		1 200,00	20,0	24,00
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ		200,00	700,0	140,00
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ		150,00	100,0	15,00
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ		3 600,00	17,0	61,20
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ		2 480,00	15,0	37,20
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ		4 300,00	12,0	51,60
38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ		70 000,00	6,0	420,00
38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ		1 500,00	20,0	30,00
39331100	ախտահանման սարքեր	ՄԱ	հատ		2 400,00	20,0	48,00
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր		3 000,00	10,0	30,00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ		500,00	40,0	20,00
18421130	ծեռնոցներ	ՄԱ	զույգ		70,00	50,0	3,50
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ		1 300,00	24,0	31,20
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ		9 900,00	5,0	49,50
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ		1 000,00	36,0	36,00
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ		80,00	1000,0	80,00
38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ		38 900,00	5,0	194,50
							<b>27 189,46</b>
	<b>Գրասենյակային կահույք, գույք, հրշեջ գույք</b>						
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ԳՀ	մ2		5 500,00	348,0	1 914,00
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ԳՀ	հատ		60 000,00	3,0	180,00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ		20 000,00	1,0	20,00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
39121100	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	35 000,00	2,0	70,00
						2 184,00
<b>Սպորտային ապրանքներ</b>						
37461160	սեղանի թենիսի սեղաններ	ԳՀ	հատ	300 000,00	1,0	300,00
37451700	սեղանի թենիսի ցանց	ԳՀ	հատ	11 000,00	1,0	11,00
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	ԳՀ	հատ	12 000,00	4,0	48,00
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	ԳՀ	հատ	15 000,00	2,0	30,00
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	ԳՀ	հատ	15 000,00	2,0	30,00
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ԳՀ	հատ	15 000,00	6,0	90,00
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ԳՀ	հատ	14 000,00	1,0	14,00
37461340	սպորտային փամփուշտ	ԳՀ	հատ	8,00	1500,0	12,00
37431210	ցատկապարան	ԳՀ	հատ	1 500,00	8,0	12,00
42121380	օդային պոմպեր	ԳՀ	հատ	3 000,00	2,0	6,00
						553,00
<b>Տրանսպորտի, գյուղ տեխնիկայի շահագործման համար անհրաժեշտ ապրանքներ</b>						
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ԳՀ	հատ	1 350,00	30,0	40,50
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ԳՀ	հատ	250,00	60,0	15,00
44192630	հեղուս	ԳՀ	հատ	1 500,00	3,0	4,50
44531180	մանեկ	ԳՀ	կգ	1 500,00	1,0	1,50
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ԳՀ	հատ	250,00	50,0	12,50
09211100	շարժիչի յուղեր	ԳՀ	լիտր	4 800,00	2,0	9,60
09211100	շարժիչի յուղեր	ԳՀ	լիտր	4 300,00	2,0	8,60
34911120	ուղեբեռի սայլակներ	ԳՀ	հատ	300 000,00	1,0	300,00
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	ԳՀ	հատ	75 000,00	2,0	150,00
09411710	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300,00	16900,0	5 070,00
09211650	արգելակի հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1 200,00	8,0	9,60
09211600	հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներ	ԳՀ	լիտր	1 500,00	5,0	7,50
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր	ԳՀ	լիտր	3 000,00	15,0	45,00
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր	ԳՀ	լիտր	3 500,00	2,0	7,00
09211150	լիտոլ-24	ԳՀ	կգ	1 800,00	30,0	54,00
09211820	նավթային յուղեր	ԳՀ	լիտր	950,00	30,0	28,50
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	440,00	27020,0	11 888,80
09134100	դիզելային յուղեր	ԳՀ	լիտր	1 050,00	905,0	950,25
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	420,00	14010,0	5 884,20
09132100	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	440,00	7810,0	3 436,40
09211100	շարժիչի յուղեր	ԳՀ	լիտր	1 300,00	65,0	84,50
09211100	շարժիչի յուղեր	ԳՀ	լիտր	5 000,00	46,0	230,00
09211100	շարժիչի յուղեր	ԳՀ	լիտր	1 000,00	15,0	15,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	4 000,00	3,0	12,00
24951310	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրատ, A-40 դասի՝ 40 C ստոիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ԳՀ	լիտր	1 000,00	170,0	170,00
44831300	հերմետիկներ	ԳՀ	կգ	23 500,00	0,3	7,99
24951311	հակասառեցուցիչ նյութեր	ԳՀ	լիտր	600,00	55,0	33,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	25 000,00	1,0	25,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	190 000,00	1,0	190,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	3 500,00	2,0	7,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	11 000,00	2,0	22,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	5 500,00	1,0	5,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	7 000,00	2,0	14,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	4 500,00	1,0	4,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	6 000,00	2,0	12,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	28 000,00	1,0	28,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	12 000,00	1,0	12,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	2 000,00	8,0	16,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	5 500,00	1,0	5,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	7 000,00	1,0	7,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	5 000,00	1,0	5,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	3 000,00	4,0	12,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	4 500,00	4,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	4 500,00	2,0	9,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ԳՀ	հատ	4 000,00	1,0	4,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	4 500,00	1,0	4,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	5 500,00	1,0	5,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	7 000,00	1,0	7,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	14 000,00	2,0	28,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	34 000,00	1,0	34,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	6 800,00	1,0	6,80

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Անվանումը						
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	8 500,00	1,0	8,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	19 000,00	1,0	19,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	30 000,00	1,0	30,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	7 000,00	2,0	14,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	7 700,00	2,0	15,40
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	8 500,00	1,0	8,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	16 000,00	1,0	16,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	8 000,00	1,0	8,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	9 500,00	1,0	9,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	2,0	9,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	6 000,00	2,0	12,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	15 000,00	2,0	30,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	1,0	4,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	10 000,00	1,0	10,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	3 500,00	3,0	10,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	18 000,00	1,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	7 500,00	2,0	15,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 000,00	1,0	4,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	8 500,00	1,0	8,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	2 500,00	4,0	10,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	12 000,00	1,0	12,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	5 500,00	1,0	5,50
42511128	օդի զտիչներ		ԳՀ	հատ	2 000,00	1,0	2,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	1 500,00	2,0	3,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	2 500,00	1,0	2,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	6 000,00	2,0	12,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	4,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	4,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	4,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	4,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	4,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	4,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	2 000,00	2,0	4,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	1 500,00	2,0	3,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	60 000,00	1,0	60,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	10 000,00	2,0	20,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	3 500,00	1,0	3,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 500,00	1,0	4,50
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	17 000,00	1,0	17,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	3 000,00	2,0	6,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	14 000,00	2,0	28,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	9 000,00	2,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	9 000,00	2,0	18,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	16 000,00	2,0	32,00
34351600	գյուղատնտեսական մեքենաների անիվներ		ԳՀ	հատ	45 000,00	2,0	90,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	25 000,00	4,0	100,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	27 000,00	6,0	162,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	50 000,00	1,0	50,00
09134100	դիզելային յուղեր		ԳՀ	լիտր	1 100,00	60,0	66,00
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր		ԳՀ	լիտր	3 000,00	60,0	180,00
24951110	քսանյութեր		ԳՀ	կգ	1 500,00	60,0	90,00
24951110	քսանյութեր		ԳՀ	կգ	1 550,00	20,0	31,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	105 000,00	1,0	105,00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4 000,00	1,0	4,00
44441200	գնդիկավոր առանցքակալներ		ԳՀ	հատ	8 000,00	2,0	16,00
44441200	գնդիկավոր առանցքակալներ		ԳՀ	հատ	8 000,00	2,0	16,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր		ԳՀ	հատ	65 000,00	1,0	65,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր		ԳՀ	հատ	23 000,00	1,0	23,00
16121200	հողը փխրեցնող սարքեր		ԳՀ	հատ	6 000,00	6,0	36,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր		ԳՀ	հատ	4 000,00	2,0	8,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր		ԳՀ	հատ	4 000,00	4,0	16,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր		ԳՀ	հատ	2 500,00	2,0	5,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր		ԳՀ	հատ	2 000,00	6,0	12,00
34331100	բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	7 000,00	2,0	14,00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
34331100	բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	8 000,00	2,0	16,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ԳՀ	հատ	6 000,00	1,0	6,00
16811100	գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ԳՀ	հատ	14 000,00	1,0	14,00
31431100	կապարաթթվային կուտակիչներ	ԳՀ	հատ	50 000,00	1,0	50,00
31431100	կապարաթթվային կուտակիչներ	ԳՀ	հատ	60 000,00	2,0	120,00
31431100	կապարաթթվային կուտակիչներ	ԳՀ	հատ	90 000,00	1,0	90,00
44441200	գնդիկավոր առանցքակալներ	ԳՀ	հատ	5 000,00	12,0	60,00
16121200	հողը փխրեցնող սարքեր	ԳՀ	հատ	350 000,00	1,0	350,00
42131140	ճնշման վերացման, հսկողության, շրջանառու կամ անվտանգության փականներ	ԳՀ	հատ	53 000,00	1,0	53,00
44441200	գնդիկավոր առանցքակալներ	ԳՀ	հատ	8 600,00	2,0	17,20
16161100	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	1 050 000,00	2,0	2 100,00
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ԳՀ	հատ	40 000,00	3,0	120,00
						<b>33 678,84</b>
	<b>Այլ ապրանքներ</b>					
37451820	մրցանակային գավաթ	ԳՀ	հատ	13 000,00	3,0	39,00
37451820	մրցանակային գավաթ	ԳՀ	հատ	6 000,00	12,0	72,00
						<b>111,00</b>
	<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>					
45231126	ոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ...	ԳՀ	դրամ	2 200 000,00	1,0	2 200,00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 500 000,00	1,0	2 500,00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	900 000,00	1,0	900,00
45251170	ջեռուցման կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 000 000,00	1,0	1 000,00
45221142	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	110 700 000,00	1,0	110 700,00
						<b>117 300,00</b>
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
31521470	մշտական տեքստ ունեցող ցուցատախտակներ	ԳՀ	դրամ	100 000,00	3,0	300,00
31521470	մշտական տեքստ ունեցող ցուցատախտակներ	ԳՀ	դրամ	8 000,00	17,0	136,00
71911100	լաբորատորիական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 600,00	30,0	108,00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	50 000,00	1,0	50,00
50721100	ջեռուցման համակարգերի շահագործում	ԳՀ	դրամ	50 000,00	1,0	50,00
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	200 000,00	1,0	200,00
50531210	էլեկտրական շարժիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,00	1,0	150,00
71631110	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1,0	30,00
71631110	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 000,00	6,0	120,00
98391210	հատուկ նշանակության այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,0	500,00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԳՀ	դրամ	54 000,00	1,0	54,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,0	500,00
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 000 000,00	1,0	1 000,00
45231147	կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 000 000,00	1,0	1 000,00
79211150	առողիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 000 000,00	1,0	3 000,00
79411120	ֆինանսական կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,0	1 000,00
79951100	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 000 000,00	1,0	3 000,00
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	3 000 000,00	1,0	3 000,00
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 000 000,00	1,0	1 000,00
79341100	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,0	1 000,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000,00	1,0	700,00
63711220	ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,0	100,00

Փնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
66161100	հավատարմագրային կառավարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 000 000,00	1,0	3 000,00
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,0	500,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 000 000,00	1,0	2 000,00
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	ԳՀ	դրամ	1 550 000,00	1,0	1 550,00
52111100	մոնիթորինգային կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեսահսկման համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 500 000,00	1,0	1 500,00
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	1 150 000,00	1,0	1 150,00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	6 000 000,00	1,0	6 000,00
72211176	աշխատաժամանակի հաշվարկի կամ մարդկային ռեսուրսների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 000 000,00	1,0	3 000,00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 400 000,00	1,0	5 400,00
71911100	լաբորատորիական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,0	500,00
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5 000 000,00	1,0	5 000,00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 000 000,00	1,0	1 000,00
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	50 000 000,00	1,0	50 000,00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	2 925 000,00	1,0	2 925,00
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	36 300 000,00	1,0	36 300,00
65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16 185 000,00	1,0	16 185,00
71311280	էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	62 350 000,00	1,0	62 350,00
90511120	կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,0	1 000,00
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,0	300,00
71531100	շինարարության առնչվող խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950 000,00	1,0	950,00
50861100	երաժշտական գործիքների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,0	200,00
98911100	միջազգային կազմակերպություններին և մարմիններին հատուկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,0	990,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32 156,00	1,0	32,16
48221200	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	110 000,00	1,0	110,00
50111330	փոխադրամիջոցների առանձին մասերին առնչվող պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16 000,00	1,0	16,00
50111330	փոխադրամիջոցների առանձին մասերին առնչվող պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1,0	30,00
50111330	փոխադրամիջոցների առանձին մասերին առնչվող պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18 000,00	1,0	18,00
						219 004,16
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>447 038,61</b>